
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ

Відокремлений структурний підрозділ 
«ВІННИЦЬКИЙ ТОРГОВЕЛЬНО-ЕКОНОМІЧНИЙ ФАХОВИЙ

КОЛЕДЖ
КИЇВСЬКОГО НАЦІОНАЛЬНОГО ТОРГОВЕЛЬНО- 

ЕКОНОМІЧНОГО УНІВЕРСИТЕТУ»

Н А К А З

« /<<?» 2021 м. Вінниця №
/

Про введення в дію Антикорупційної програми 
Відокремленого структурного підрозділу 
«Вінницький торговельно-економічний фаховий коледж 
Київського національного торговельно-економічного університету»

На підставі Закону України «Про запобігання корупції», положень Типової 
антикорупційної програми юридичної особи, затвердженої рішенням 
Національного агентства від 02.03.2017 № 75, зареєстрованої в Міністерстві 
юстиції України 09 березня 2017 р. за № 326/30194; Наказу Міністерства освіти і 
науки України № 102/20 від 17.03.2020 р., зареєстрованого в Міністерстві 
юстиції України 21 квітня 2020 р. за № 361/34644, Листа Міністерства освіти і 
науки України № 349 від 10.05.2017 р., на основі рішення педагогічної ради 
(протокол від 11.02.2021 року №3)

НАКАЗУЮ:
1. Ввести в дію Антикорупційну програму Відокремленого структурного 

підрозділу «Вінницький торговельно-економічний фаховий коледж Київського 
національного торговельно-економічного університету» з 11.02.2021 року.

2. Колективу ВСП «Вінницький торговельно-економічний фаховий коледж 
Київського національного торговельно-економічного університету» неухильно 
дотримуватися вимог вказаної Антикорупційної програми.

3. Призначити уповноваженою особою з питань запобігання та виявлення 
корупції, відповідальною за реалізацію Антикорупційної програми (далі -  
Уповноважений) викладача правознавства Шмалій Людмилу Іванівну.

4. ВСП «ВТЕФК КНТЕУ» не менше одного разу на рік здійснювати 
внутрішню оцінку корупційних ризиків у своїй діяльності; для такої оцінки 
призначати комісію з оцінки корупційних ризиків у відповідності до



У

Антикорупційної програми Відокремленого структурного 
«Вінницький торговельно-економічний фаховий коледж 
національного торговельно-економічного університету».

5. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

підрозділу
Київського

В.о. директора Наталія ЛОЗОВСЬКА


